SERVICIOS LA SABANA, identificado(a) con Nit: 901337799-1, representante legal de 

FAIBER VICENTE CUCUNUBA FLOREZ Identificado con cedula de ciudadanía 9433310 

de Yopal-Casanare, por lo cual solicito muy respetuosamente un adicional No. 1 en 

valor de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE ($24.000.000,00) y prórroga de Dos 

(2) meses y doce (12) dias, teniendo en cuenta la siguiente justificación: 

Para la Administración Municipal “Hato Corozal Alto y Sostenible 2020-2023” es 

indispensable cumplir con los preceptos señalados en la Constitución Política de

[...]

SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA. 

Conforme con lo mencionado, solicito prorrogar por el término de dos (02) meses y 

doce (12) días a partir del catorce (14) de octubre de 2022, hasta el 25 de diciembre 

de 2022, y adicionar en valor la suma  de: VEINTICUATRO MILLONES DE  PESOS  M/CTE 

($24.000.000,00) No. 110.10.01.0078 de 17 de FEBRERO de 2022, cuyo objeto es: : 

PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL SEÑOR ALCALDE Y 

FUNCIONARIOS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE HATO COROZAL-CASANARE.”, 

ya que la administración municipal  requiere el desarrollo de esas actividades